

**Mads Nielsen Holding, Grenaa ApS**  
Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 25 94 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Jens Peter Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Nielsen Holding, Grenaa ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 25 94 52
	Stiftet: 6. februar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Grenaa Fiskeriselskab A/S, Skovsvinget 30

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fiskeri, handel og investering, herunder investering i aktier eller anpartar i virksomheder, der er berettiget til at drive erhvervsmæssig fiskeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.095</b>	<b>-12.626</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.314	-137.325
Andre finansielle indtægter	0	92
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.791	-74.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.200</b>	<b>-224.074</b>
Skat af årets resultat	-68.967	13.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.167</b>	<b>-210.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-134.167	-1.210.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.167</b>	<b>-210.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.057.254	4.073.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.057.254</u>	<u>4.073.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.057.254</u></b>	<b><u>4.073.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	484.444
Udskudte skatteaktiver	0	73.047
Tilgodehavende selskabsskat	0	380.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.750</u>	<u>937.827</u>
Likvide beholdninger	<u>582.899</u>	<u>1.163.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>593.649</u></b>	<b><u>2.101.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.650.903</u></b>	<b><u>6.175.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	654.457	788.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>779.457</u></b>	<b><u>1.913.624</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.095.266</u>	<u>4.098.577</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.266</u>	<u>4.098.577</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.680	0
Anden gæld	0	149.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.180</u>	<u>163.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.871.446</u></b>	<b><u>4.261.614</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.650.903</u></b>	<b><u>6.175.238</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.692.221	0	1.817.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-903.597</u>	<u>1.000.000</u>	<u>96.403</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	788.624	1.000.000	1.913.624
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-134.167</u>	<u>0</u>	<u>-134.167</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>654.457</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>779.457</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.384	0	
Andre finansielle omkostninger	36.407	74.215	
	<u>42.791</u>	<u>74.215</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	18.377.723	18.377.723	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>18.377.723</u>	<u>18.377.723</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-14.304.155	-14.473.655	
Årets resultat	-16.314	169.500	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-14.320.469</u>	<u>-14.304.155</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.057.254</u>	<u>4.073.568</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grenaa Fiskeriselskab A/S, Skovsvinget 30	100 %	4.057.254	-16.314
		<u>4.057.254</u>	<u>-16.314</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Gældsbev. Skejnæs		2.095.266	4.098.577
		2.095.266	4.098.577
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		<u>2.095.266</u>	<u>4.098.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medtaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 73 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant i kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
